bendos libere abſque ullo ſervicio

temporali. prediáiorum autem bono

rum diviſe ſunt tales . ſcilicet pcr

mediam viam ante portam Sanfli

Petri,8c a fonte Sanc’h Petri cendit

ipſa diviſa per viam que vadit ad

petraliam uſque ad locum ubi erux

est poſita , 8c inde rendit ad viam

que dcſcendit ad fontem Colomba

rum öc deinde licut aqua ciuſdem ſon

sis deſcendit ad flumen Kir &ad viam

que tcndir ad pctram barbon, 8c de

eodem flumine deſcendic uſque ad

terram....….....&exinde

aſccnilic per terram Johannis posti~
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cat* uſque ad magnam petrarn , &

deinde per ſerram uſque ad Caput

terrarum Anſelmi Carpenterii uſque

ad viam que tendit ad fontem qui

vocatur deDucelſa , 8c exinde cen
diz ſurſum uſque ad ecclſſeſiam San

c’ìi (a) . . .8c ſic concluduntur. Vi

nee autem a ſupradicìo presbitero

petro conceſſe , ſunt ſubtus viam

que aſcendit de fonte ad Crucem ,

ö( vadit ad petraliam 8L ad terram

Guillielmi de Clariana 8t ſic conclu

duntur . .Quorum omnium largilío Ù

divi/e confirm-unt Curie nostre per

instrument/z Z9' alia lcgitima docu

menta nobis exhibit” , que ab eiſdcm
Magistra Benedicſſìo (7' fratrióm* ”pi

mus C9' in .Archi-via nostro juflimur

cOn/'ervrtri . Valente! ut de ipfi: mu

telam habcrmt, preſenti privilegio de

clararam , ad hoc quod a Maja/ſat

noſira ea ſe gnudcant accepìſſe . Ipſe

vero Magister cum ſrarribus ſupradi—

ai Monasterii per hÎnc largicionem

8c conceſſionem 8L Caſale quod di

citur de lo Conte eis (b) . . . . ſia

re donata remiſerunt(c). . perpetua

umverſa que ſicut . . . . . . idem

Monasterium dono vel conceſſione

prediéìorum ſelicilſi moi-um Regum o

lim patris,&avinolìri(d). . . 8c di

gne memorie , necnon conceſſione n0

stra haéìenus a Curia nostra ſolebat

expeflare 8c habere, preſentis ta'men

confirmationis ediíìo omnibus ho

minibus (e) . . . . inhibemus ut nul

la eccleſiastica ſeculariſve [ici-ſona,

nullus Comirum vel Baronum , nul

lus Justitiariorum officialium vel ba

julorum nostrorum ,nulli quoque cu

iuſcumque ſit gradus status ſeu con~

dicionis in bis que a predeceſſorum

parenrum nostrorum liberalitare . . .

probata 8( a prediéìorum fidelium

nostrorum pia oblatione donata 8( a

nostra Celſirudine confirmata in his

quoque que in ſuturum prestantedo

mi

’(a) Supple: San-ſii Perri . (b) Supple: Nalin: Mail-ſiate. (c) S-upple: Curi-e mſlm.

ui) Supple: Ilſujlrlſ (e) Supple. generi-later.
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mino just: poter-unt adipiſci , parvo